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Bräddavlopp Marine CA
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Vinyl
Bräddavlopp Classic CA-L

Lång hals R11222 3
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Pos 6+7+8+9
15516020 Klafflucka komplett

Pos 10+11+12+13+(14)
15510031 Monteringssats bräddavlopp vinyl

Pos 14+15+16+17
15510035 Muttersats bräddavlopp vinyl
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Vinyl
Bräddavlopp Classic CA-K 

Kort halsR112153
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ISO 4032 - M5 19930020 A4 Mutter M6M M5 14 17
Torx A4 FM6x30 19920340 A4 Skruv MFT A4 M6x30 4 16
ISO 4032 - M6 19930025 A4 Mutter M6M M& 4 15
Pan head Torx 5x12 19922220 A4 Skruv MRT A4 M5x12 2 14
M10122 11265  Frontram slät 1 13
M11422 15530003  Packning 250x200x2mm 1 12
1128139 1128139  Packning 250x200x1,5mm självhäftande 1 11
R11109 15594310  Klamma 2 10
R11144 1128161  Ändskydd 2 9
R11112 112571  Fjäder/bygel 1 8
R11143 15581000  Flytkropp 190x130x20, frigolit 1 7
R11171 15516085  Klafflucka -03UH 1 6
R10639 112915 Stainless Steel Lock Bräddavlopp -16 1 5
R11106 15594408  Krage bräddavlopp std 1 4
R11140 112620  Skimvacplatta Pahlén 1 3
R11139 51245  Silkorg komplett 1 2
R11216 15594074  Bräddavlopp-03UH vinyl 1 1

Drawing.no: Art_nr Material Title/ Name Qty. Item.

Pos 6+7+8+9
15516090 Klafflucka -03UH komplett
 
Pos 10+11+12+13+(14)
15510031 Monteringssats bräddavlopp vinyl
 
Pos 14+15+16+17
15510035 Muttersats bräddavlopp vinyl
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112981
CL 2007-09-04

ASA 2017-09-14

Vinyl
Bräddavlopp Classic CA-S

Standardhals R11141 4

DIN 6923 - M519930024A4Mutter M8MF M51417
Torx A4 FM6x3019920340A4Skruv MFT A4 M6x30416
ISO 4032 - M619930025A4Mutter M6M M6415
Pan head Torx 5x1219922220A4Skruv MRT A4 M5x12214
M1012211265 Frontram slät 113
R11145112813 Packning 250x200x2mm112
M111871128139 Packning 250x200x1,5mm111
R1110915594310 Klamma210
R111441128161 Ändskydd29
R11112112571 Fjäder/bygel18
R1114315581000 Flytkropp 190x130x20, frigolit17
R1111115516005 Klafflucka -0316
R10639112915Stainless SteelLock Bräddavlopp -1615
R1110615594408 Krage bräddavlopp std14
R11140112620 Skimvacplatta Pahlén13
R1113951245 Silkorg komplett12
R1110315594012 Bräddavlopp-03 vinyl11
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15516020 Klafflucka komplett
 
Pos 10+11+12+13+(14)
15510031 Monteringssats bräddavlopp vinyl
 
Pos 14+15+16+17
15510035 Muttersats bräddavlopp vinyl
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Vinyl
Bräddavlopp Classic CA-LNR

Lång hals, nivåreglering R11228 3
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DIN 6923 - M519930024A4Mutter M6MF M51417
Torx A4 FM6x3019920340A4Skruv MFT A4 M6x30416
ISO 4032 - M619930025A4Mutter M6M M6415
Pan head Torx 5x1219922220A4Skruv MRT A4 M5x12214
M1012211265 Frontram slät 113
M1142215530003 Packning 250x200x2mm112
M111871128139 Packning 250x200x1,5mm självhäftande111
R1110915594310 Klamma210
R111441128161 Ändskydd29
Klafflucketråd112571 Fjäder/bygel18
R1114315581000 Flytkropp 190x130x20, frigolit17
R1111115516005 Klafflucka -0316
R10639112915Stainless SteelLock Bräddavlopp -1615
R1110615594408 Krage bräddavlopp std14
R11140112620 Skimvacplatta Pahlén13
R1113951245 Silkorg komplett12
R1122715594960 Bräddavlopp -03FHNR vinyl11
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Pos 6+7+8+9
15516020 Klafflucka komplett
 
 
Pos 10+11+12+13+(14)
15510031 Monteringssats bräddavlopp vinyl
 
 
Pos 14+15+16+17
15510035 Muttersats bräddavlopp vinyl
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Betong
Bräddavlopp A-KNR

Kort hals, nivåreglering R11232 2
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112998
CL 2007-09-04

ASA 2017-09-15

Vinyl
Bräddavlopp Classic CA-LNR

Lång hals, nivåreglering R11228 3
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DIN 6923 - M519930024A4Mutter M6MF M51417
Torx A4 FM6x3019920340A4Skruv MFT A4 M6x30416
ISO 4032 - M619930025A4Mutter M6M M6415
Pan head Torx 5x1219922220A4Skruv MRT A4 M5x12214
M1012211265 Frontram slät 113
M1142215530003 Packning 250x200x2mm112
M111871128139 Packning 250x200x1,5mm självhäftande111
R1110915594310 Klamma210
R111441128161 Ändskydd29
Klafflucketråd112571 Fjäder/bygel18
R1114315581000 Flytkropp 190x130x20, frigolit17
R1111115516005 Klafflucka -0316
R10639112915Stainless SteelLock Bräddavlopp -1615
R1110615594408 Krage bräddavlopp std14
R11140112620 Skimvacplatta Pahlén13
R1113951245 Silkorg komplett12
R1122715594960 Bräddavlopp -03FHNR vinyl11
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Pos 6+7+8+9
15516020 Klafflucka komplett
 
 
Pos 10+11+12+13+(14)
15510031 Monteringssats bräddavlopp vinyl
 
 
Pos 14+15+16+17
15510035 Muttersats bräddavlopp vinyl
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Betong
Bräddavlopp A-KNR

Kort hals, nivåreglering R11232 2
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CL 2007-10-05

ASA 2017-09-13

Betong
Bräddavlopp A-S

Standard hals R11149 4
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R1110915594310 Klamma211
Pan head Torx 5x1219922220A4Skruv MRT A4 M5x12210
R111441128161 Ändskydd29
R11112112571 Fjäder/bygel18
R1114315581000 Flytkropp 190x130x20, frigolit17
R1111115516005 Klafflucka -0316
R10639112915A4Lock Bräddavlopp -1615
R1110615594408 Krage bräddavlopp std14
R11140112620ABS PlasticSkimvacplatta Pahlén13
R1113951245 Silkorg komplett12
R1114815594212 Bräddavlopp-03 betong11
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15510030 Monteringssats betong
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Betong
Bräddavlopp A-LNR

Lång hals, nivåreglering R11238 5
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Pan head Torx 5x1219922220A4Skruv MRT A4 M5x12210
R1110915594310 Klamma211
R111441128161 Ändskydd29
Klafflucketråd112571 Fjäder/bygel18
R1114315581000 Flytkropp 190x130x20, frigolit17
R1111115516005 Klafflucka -0316
R10639112915Stainless SteelLock Bräddavlopp -1615
R1110615594408 Krage bräddavlopp std14
R11140112620 Skimvacplatta Pahlén13
R1113951245 Silkorg komplett12
R1123915594860L Bräddavlopp -03FHNR betong11
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15516020 Klafflucka komplett
 
 
Pos 10+11
15510030 Monteringssats betong
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Skimmer

Reservdelar

Spare parts

Pos Benämning Art.nr

A – Kla昀툀ucka äldre modell (b=200 mm, h=176,5 mm) - före 2003 633002
B 4 (5, 6, 7) Kla昀툀ucka låg (b=235 mm, h=136,5 mm) - korta bräddavlopp. 633003
C 4 (5, 6 ,7) Kla昀툀ucka standard (b=235mm, h=206,5 mm) - standard- och långa bräddavlopp. 633004
D 14a, 15a Packningssats Classic old & Marine 633006
E 14b, 15b Packningssats CA Classic 633031
F 8 Silkorg 631010
G 11, 12 Monteringsklamrar för kragen 633011
H 9 Scimvacplatta 633012
I 16a, 17 Fästram CA Marine, inkl skruvar 633014
J 16b, 17 Fästram CA Classic, inkl skruvar 633032
K 18b, 20, 21 Front CA Marine, inkl skruvar 633016
L 18a, 19 Front CA Classic old, inkl 昀氀änsmuttrar 633017
M 18c, 20 Front CA Classic 633033
N 2, 3, 12, 17, 20, 21 Skruvsats CA Marine/Classic 633019
O 13 Lock 633020
P 10a Krage standardhöjd 633022

Pos Description Item no.

A – Inlet gate older type (w=200 mm, h=176.5 mm) - before 2003 633002
B 4 (5, 6, 7) Inlet gate low (w=235 mm, h=136.5 mm) - short skimmer 633003
C 4 (5, 6 ,7) Inlet gate standard (w=235mm, h=206.5 mm) - standard and long skimmer. 633004
D 14a, 15a Seal kit Classic old & Marine 633006
E 14b, 15b Seal kit Classic 633031
F 8 Strainer basket 631010
G 11, 12 Clamp kit 633011
H 9 Scimvac.cover 633012
I 16a, 17 Mounting frame CA Marine, incl. screws 633014
J 16b, 17 Mounting frame CA Classic, incl screws 633032
K 18b, 20, 21 Front CA Marine, incl. screws 633016
L 18a, 19 Front CA Classic old, incl 昀氀ange nuts 633017
M 18c, 20 Front CA Classic, incl screws 633033
N 2, 3, 12, 17, 20, 21 Screw kit CA Marine/Classic 633019
O 13 Lid 633020
P 10a Access collar, standard height 633022
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Запасные части
№ Описание № арт.

A –
Заслонка-поплавок для скиммеров старого образца, до 2003 г  
(ширина 200 мм, высота 176,5 мм) 633002

B 4 (5, 6, 7) Заслонка-поплавок в сборе, низкого профиля. Для скиммеров с короткой 
горловиной (ширина 235 мм, высота 136,5 мм) 633003

C 4 (5, 6 ,7) Заслонка-поплавок в сборе, стандартная модель. Для скиммеров со 
стандартной или удлиненной горловиной (ширина 235 мм, высота 206,5 мм) 633004

D 14a, 15a Набор уплотнителей Classic старый тип & Marine 633006
E 14b, 15b Набор уплотнителей CA Classic 633031
F 8 Корзина (фильтр грубой очистки) 631010
G 11, 12 Крепежные хомуты для воротника скиммера 633011
H 9 Скимвак (адаптер для подключения шланга подводного пылесоса) 633012
I 16a, 17 Монтажная рама CA Marine, включая винты 633014
J 16b, 17 Монтажная рама CA Classic, включая винты 633032
K 18b, 20, 21 Лицевая панель CA Marine, включая винты 633016
L 18a, 19 Лицевая панель CA Classic старый тип, включая фланцевые гайки 633017
M 18c, 20 Лицевая панель CA Classic, включая винты 633033
N 2, 3, 12, 17, 20, 21 Набор болтов CA Marine/Classic 633019
O 13 Крышка 633020
P 10a Воротник стандартный 633022


